* & compter du ler janvier 2025

PAV

PAV expert

Wind/Wing foil

Dériveur solo

Dériveur double

Catamaran découverte et ado
Catamaran de sport

Kayak solo - SUP découverte
Kayak double - SUP sportif
Paddle géant ( 8 pers max)

Marche aquatique sans combi 10 séances**

Marche aquatique avec combi 10 séances**

29€
37€
54 €
37€
53€
53€
63 €
19€
25€
65 €
69 €
89 €

**BN SARZEAU uniquement

Mise a disposition d'un moniteur
Cours particulier 1 pers

Cours particulier 2 pers

Wind foil 1 personne

Wind foil 2 personnes

Wing foil 1 personne

Wing foil 2 personnes

Carte 10 points***
Carte 20 points***
recharge 3 pts ***
recharge 5 pts ***

53€
74 €
106 €
89 €
145 €
89 €
145 €

219 €
407 €

66 €
110 €

***nériode de validité : avril a octobre

1,5

1,5

2,5
0,5

2,5

4,5
3,5

3,5

49 €
59 €
77 €
59 €
86 €
89 €
99 €
29€
39€
99 €

95 €
129 €
199 €
159 €
230 €
159 €
230 €

2,5
2,5

3,5
3,5

1,5

5,5
8,5

10

10




