

GRILLE TARIFAIRE 2025 Locations et cours particuliers *

* à compter du 1er janvier 2025

Tarif locations	Tarif 1h TTC	concordance en points	Tarif 2h TTC	concordance en points
PAV	29 €	1	49 €	2
PAV expert	37 €	1,5	59 €	2,5
Wind/Wing foil	54 €	2	77 €	3
Dériveur solo	37 €	1,5	59 €	2,5
Dériveur double	53 €	2	86 €	3,5
Catamaran découverte et ado	53 €	2	89 €	3,5
Catamaran de sport	63 €	2,5	99 €	4
Kayak solo - SUP découverte	19€	0,5	29 €	1
Kayak double - SUP sportif	25 €	1	39 €	1,5
Paddle géant (8 pers max)	65 €	2,5	99 €	4
Marche aquatique sans combi 10 séances**	69 €			
Marche aquatique avec combi 10 séances**	89€			

**BN SARZEAU uniquement

Tarif cours particuliers	Tarif 1h TTC	concordance en points	Tarif 2h TTC	concordance en points		
Mise à disposition d'un moniteur	53€	2	95 €	4		
Cours particulier 1 pers	74 €	3	129€	5,5		
Cours particulier 2 pers	106€	4,5	199€	8,5		
Wind foil 1 personne	89 €	3,5	159€	7		
Wind foil 2 personnes	145€	6	230 €	10		
Wing foil 1 personne	89 €	3,5	159€	7		
Wing foil 2 personnes	145 €	6	230 €	10		
cartes à points						
Carte 10 points***	219€					
Carte 20 points***	407 €					
recharge 3 pts ***	66€					
recharge 5 pts ***	110€					

^{***}période de validité : avril à octobre